
VIANDES D'EXCEPTION

Omelette aux cèpes
Cuisses de grenouille en persillade
Demi pied de cochon sauce gribiche
Planche de charcuteries
Planche à partager
(Eperlans frits, calamars, camemberts frits, 
jambon, saucisson, chorizo, padrons)

7,50 €
7,50 €
8,00€

14,00€
10,00€/personne

Plateau de fromages Collection
Laëtitia Gaborit MOF pour 2
Pavlova fruits rouges
Tourtière Bizot, glace vanille 
Fondant chocolat, caramel
beurre salé
Pecan Pie

18,00 €
 

 6,50 €
6,90 €
7,00 €

 
8,50 €

PLATS BRASSERIE

DESSERTS

C A R T E

Côte de boeuf  
Rubia Gallega (Blonde de
Gallice) affinée 7 semaines (à
partager)*

Picanha de bœuf 
Black Angus USA affinée 7
semaines (à partager)*

Tomahawk de bœuf 
Hereford (à partager)*

Noix d'entrecôte Wagyu
japonaise (100g)
Carpaccio Wagyu Japonaise
(30g)

 11,50 €/100g
 
 
 

 
11,00 €/100g

 
 
 

10,90 €/100g
 
 

45,00 €
 

15,00 €
 

Entrecote, frites maison (env
250g)
Cotelettes d'agneau 
Chipirons au chorizo
Jambalaya végétarien
Burger du moment
Côte de bœuf Limousine (à
partager)
Poisson du moment

19,00 €
 

20,00 €
 20,00 €

14,00 €
12,00 €
55,00 €

 
Ardoise

ENTREES

Tarifs toutes taxes et service compris

MENU ENFANT 
Assiette de charcuteries ou calamar à la romaine

Entrecôte frites ou merlu riz
Glace
9,00 €

Viande servie avec frites maison, salade et 2 sauces
*Consultez l'ardoise et choisissez le poids qui vous convient


