



#### CARTE



## VIANDES D'EXCEPTION

Côte de boeuf <b>Rubia Gallega</b> (Blonde de  Gallice) affinée 7 semaines (à  partager)*	11,50 €/100g
Picanha de bœuf Black Angus USA affinée 7	11,00 €/100g

Tomahawk de bœuf	10,90 €/100g
Hereford (à partager)*	

Noix d'entrecôte <b>Wagyu</b>	45,00 €
japonaise (100g)	
Carpaccio <b>Wagyu Japonaise</b>	15,00 €
(3og)	

Viande servie avec frites maison, salade et 2 sauces \*Consultez l'ardoise et choisissez le poids qui vous convient

## **ENTREES**

semaines (à partager)\*

Omelette aux cèpes	7,50 €	
Cuisses de grenouille en persillade	7,50 €	
Demi pied de cochon sauce gribiche	8,00€	
Planche de charcuteries	14,00€	
Planche à partager 10,00€/pe	rsonne	
(Eperlans frits, calamars, camemberts frits,		
jambon, saucisson, chorizo, padrons)		

# **PLATS BRASSERIE**

Entrecote, frites maison (env	19,00 €
250g)	
Cotelettes d'agneau	20,00 €
Chipirons au chorizo	20,00 €
Jambalaya végétarien	14,00 €
Burger du moment	12,00 €
Côte de bœuf Limousine (à	55,00 €
partager)	
Poisson du moment	Ardoise

# **DESSERTS**

Plateau de fromages Collection	18,00 €
Laëtitia Gaborit MOF pour 2	
Pavlova fruits rouges	6,50 €
Tourtière Bizot, glace vanille	6,90 €
Fondant chocolat, caramel	7,00 €
beurre salé	
Pecan Pie	8.50 €

# **MENU ENFANT**

Assiette de charcuteries ou calamar à la romaine Entrecôte frites ou merlu riz Glace 9,00 €

